
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 
А д м и н и с т р а ц и и городского округа Шуя 

155900, Ивановская область, Шуя, Милиционный пер., д.4. 
Тел.Факс: (49351) 4-26-24, Е-таП: оЪг 5Ьиуа@таИ.ги 

ПРИКАЗ 

31 марта 2021 г. № 91 
* 

Об итогах проведения творческого конкурса для учащихся 1-4 
классов образовательных учреждений городского округа Шуя 

«С книгой по дорогам детства. 
К 115-летию со дня рождения А. Л. Барто» 

В соответствии с приказом отдела образования Администрации 

городского округа Шуя от 03.02.2021г. № 40 подведены итоги творческого 

конкурса для учащихся 1-4 классов образовательных учреждений 

городского округа Шуя «С книгой по дорогам детства. К 115-летию со дня 

рождения А. Л. Барто». На конкурс представлена 91 работа в 3-х 

возрастных группах обучающихся муниципальных образовательных 

учреждений гимназия № 1, средняя школа № 2, «СОШ № 4», СОШ № 7, 

«Средняя школа № 8», СОШ № 9, «ООШ №10», ООШ №11, «НОШ № 18», 

СОШ № 20. 

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю : 

1. Утвердить результаты проведения творческого конкурса для 

учащихся 1 -4 классов образовательных учреждений городского округа Шуя 

«С книгой по дорогам детства. К 115-летию со дня рождения А. Л. Барто». 

2. Наградить дипломами отдела образования Администрации 

городского округа Шуя победителей и дипломантов творческого конкурса 

для учащихся 1 -4 классов образовательных учреждений городского округа 



Шуя «С книгой по дорогам детства. К 115-летию со дня рождения А. Л. 

Барто» (Приложение). 

3. Руководителям образовательных учреждений МОУ гимназия № 1 

Гуре И.А., МОУ средняя школа № 2 Беляевой С.М., МОУ СОШ № 4 

Колмазнину И.В., МОУ «СОШ № 7» Задворочновой Е.Я., МОУ «Средняя 

школа № 8» Лаптеву А.Н., МОУ СОШ № 9 Ельцову С.С., МОУ ООШ №10 

Михайловой О.Д., МОУ ООШ № 11 Бодрягиной Е.Б., МОУ НОШ № 18 

Бурчиловой А.Л., МОУ СОШ № 20 Стройковой Н.Е.: 

3.1. Объявить благодарность педагогам за подготовку обучающихся 

к участию в творческом конкурсе для учащихся 1-4 классов 

образовательных учреждений городского округа Шуя «С книгой по дорогам 

детства. К 115-летию со дня рождения А. Л. Барто». 

3.2. Довести данный приказ до сведения педагогов и обучающихся. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего 

специалиста отдела образования И.В.Мамаеву. 

9 / 
Начальник отде.) 
Администраций И.Н. Жохов 

» 



Приложение 
к приказу от 31.03.2021 г. № 91 

СПИСОК 
победителей творческого конкурса для учащихся 1-4 классов образовательных учреждений 

городского округа Шуя «С книгой по дорогам детства. К 115-летию со дня рождения А.Л.Барто» 

№ п/п ФИ ОУ,ДО Возрастная 
категория 

ФИО 
руководителя 

Статус 

1. Гармаш Дмитрий 
Александрович 

МОУ средняя школа 
№2 

1-2 классы Красикова О.Н. победитель 

2. Ковалева Юлия 
Михайловна 

МОУ средняя школа 
№2 

1-2 классы Красикова О.Н. победитель 

3. Серебрякова Мария 
Максимовна 

МОУ средняя школа 
№2 

1-2 классы Красикова О.Н. победитель 

4. Туценко Матвей 
Павлович 

МОУ средняя школа 
№2 

1-2 классы Красикова О.Н. победитель 

5. Суворов Максим 
Константинович 

МОУ «СОШ №4» 1-2 классы Малолетков А.М. победитель 

6. Дельцов Егор Юрьевич МОУ Средняя школа 
№8 

1-2 классы Сергеева Е.В. победитель 

7. Дягилев Артем 
Александрович 

МОУ Средняя школа 
№8 

1-2 классы Сергеева Е.В. победитель 

8. Каминская Заряна 
Захаровна 

МОУ «Средняя 
школа№8» 

1-2 классы Семягина М.Н. победитель 

9. Лебедева Полина 
Александровна 

МОУ СОШ №9 1-2 классы Кулакова С.В. победитель 

10. Хомякова Софья 
Романовна 

МОУ СОШ №9 1-2 классы Фомина Т.А. победитель 

11. Шувалов Даниил 
Николаевич 

МОУ СОШ №9 1-2 классы Фомина Т.А. победитель 

12. Шава Артём 
Александрович 

МОУ СОШ №9 1-2 классы Шклярук Т.В. победитель 

13. Хлопкова Мария МОУ ООШ № 11 1-2 классы Метлина А.О. победитель 

14. Бабушкина Дарья 
Сергеевна 

МОУ «Начальная 
школа № 18» 

1-2 классы Иваненко Т.А. победитель 

15. Иванычева Мария 
Владимировна 

МОУ СОШ № 20 1-2 классы Кузнецова Е.А. победитель 

16. Дельцова Софья 
Денисовна 

МОУ средняя школа 
№2 

3 класс Воробьева Е.Б. победитель 

17. Чачелов Савелий 
Михайлович 

МОУ «СОШ №4» 3 класс Волкова В.В. победитель 

18. Носков Леонид 
Дмитриевич 

МОУ СОШ № 20 4 класс Наумычева И.Б. победитель 

СПИСОК 
дипломантов творческого конкурса для учащихся 1-4 классов образовательных учреждений 

городского округа Шуя «С книгой по дорогам детства. К 115-летию со дня рождения А.Л.Барто» 

№ п/п ФИ ОУ,ДО Возрастная 
категория 

ФИО 
руководителя 

Статус 

1. Иванова София 
Алексеевна 

МОУ средняя школа 
№2 

1 -2 классы Красикова О.Н. дипломант 

2. Красиков Илья 
Алексеевич 

МОУ средняя школа 
№2 

1-2 классы Сливина В. А. дипломант 

3. Важнов Матвей 
Андреевич 

МОУ «СОШ №4» 1-2 классы Малолеткова А.М. дипломант 



4. Мурачковский Вячеслав 
Александрович 

МОУ «СОШ №4» 1-2 классы Удальцова Е.М. дипломант 

5. Паршенков Михаил 
Игоревич 

МОУ «СОШ №4» 1-2 классы Малолеткова А.М. дипломант 

6. Тихончук Юля МОУ «СОШ №4» 1-2 классы Лебедева Е.Н. дипломант 

7. Телегина Татьяна 
Алексеевна 

СОУ СОШ № 7 1 -2 классы Телегина Е.С. дипломант 

8. Тищенкова Мария * 
Артемовна 

СОУ СОШ № 7 1 -2 классы Телегина Е.С. дипломант 

9. Буланова Вероника 
Алексеевна 

МОУ СОШ №9 1 -2 классы Фомина Т. А. дипломант 

10. Инжутова Василиса 
Александровна 

МОУ СОШ №9 1 -2 классы Соловьева Е.В. дипломант 

И . Майорова Дарья 
Алексеевна 

МОУ СОШ №9 1-2 классы Соловьева Е.В. дипломант 

12. Подшивалова София 
Алексеевна 

МОУ СОШ №9 1-2 классы Фомина Т. А. дипломант 

13. Сохорова Арина 
Александровна 

МОУ СОШ №9 1-2 классы Соловьева Е.В. дипломант 

14. Ушкова Алина 
Андреевна 

МОУ СОШ №9 1-2 классы Соловьева Е.В. дипломант 

15. Чистова Виктория МОУ ООШ № 11 1-2 классы Кондарева Л.В. дипломант 
16. Романов Марк 

Алексеевич 
МОУ НОШ № 18 1-2 классы Гусева М.А. дипломант 

17. Бугрова Анна 
Романовна 

МОУ СОШ № 20 1-2 классы Кузнецова Е.А. дипломант 

18. Исакова Вероника 
Ильинична 

МОУ СОШ № 20 1-2 классы Малыгина И.И. дипломант 

19. Клинников Даниил 
Александрович 

МОУ средняя школа 
№2 

3 класс Воробьева Е.Б. дипломант 

20. Малолетков Михаил 
Сергеевич 

МОУ «СОШ №4» 3 класс Волкова В.В. дипломант 

21. Сергеева Ася 
Владимировна 

МОУ гимназия № 1 3 класс Легошина О.Б. дипломант 

22. Голоборщ Иван 
Сергеевич 

МОУ средняя школа 
№2 

4 класс Николаева Л.А. дипломант 

23. Лаптева Екатерина 
Александровна 

МОУ «СОШ №4» 4 класс Дельцова Н.С. дипломант 

список 
участников творческого конкурса для учащихся 1-4 классов образовательных учреждений 

городского округа Шуя «С книгой по дорогам детства. К 115-летию со дня рождения А.Л.Барто» 

№ п/п ФИ ОУ,ДО Возрастная 
категория 

ФИО руководителя Статус 

1. Баринова Виктория 
Максимовна 

МОУ средняя 
школа№ 2 

1-2 классы Хайруллина Н. Н. участник 

2. Бодрова Дарья 
Сергеевна 

МОУ средняя 
школа№ 2 

1-2 классы Хайруллина Н. Н. участник 

3. Власова Олеся 
Владимировна 

МОУ средняя школа 
№2 

1-2 классы Красикова О.Н. участник 

4. Зайцев Степан 
Александрович 

МОУ средняя школа 
№2 

1-2 классы Красикова О.Н. участник 

5. Колпаков Иван 
Григорьевич 

МОУ средняя школа 
№2 

1-2 классы Красикова О.Н. участник 

6. Кузнецова Алина 
Александровна 

МОУ средняя 
школа№ 2 

1 -2 классы Хайруллина Н. Н. участник 



7. Лавринов Артем 
Романович 

МОУ средняя школа 
№2 

1-2 классы Красикова О.Н. участник 

8. Шипачева Екатерина 
Олеговна 

МОУ средняя 
школа№ 2 

1-2 классы Хайруллина Н. Н. участник 

9. Коробова Ксения 
Викторовна 

МОУ «СОШ №4» 1-2 классы Малолеткова Алена 
Михайловна 

участник 

10. Мизонова Карина 
Александровна * 

МОУ «СОШ №4» 1-2 классы Лебедева Елена 
Николаевна 

участник 

11. Митрофанова Карина 
Дмитриевна 

МОУ «СОШ №4» 1-2 классы Малолеткова Алена 
Михайловна 

участник 

12. Карпов Семен 
Владимирович 

МОУ СОШ №7 1-2 классы Журавская В.В. участник 

13. Смирнова Вероника 
Романовна 

МОУ СОШ №7 1-2 классы Журавская В. В. участник 

14. Зыков Александр 
Павлович 

МОУ «Средняя 
школа№8» 

1-2 классы Семягина Марина 
Николаевна 

участник 

15. Евграфова Дарья 
Олеговна ^ 

МОУ «Средняя 
школа№8 

1-2 классы Шибаева Наталья 
Сергеевна 

участник 

16. Забуслаева Елизавета 
Романовна 

МОУ «Средняя 
школа№8» 

1-2 классы Семягина Марина 
Николаевна 

участник 

17. Кияшко 
Анастасия Антоновна 

МОУ «Средняя 
школа№8» 

1-2 классы Семягина Марина 
Николаевна 

участник 

18. Ковальчук Богдан 
Васильевич 

МОУ «Средняя 
школа№8» 

1-2 классы Семягина Марина 
Николаевна 

участник 

19. Макарова Дарья 
Александровна 

МОУ «Средняя 
школа№8 

1-2 классы Шибаева Наталья 
Сергеевна 

участник 

20. Моржов Николай 
Владимирович 

МОУ «Средняя 
школа№8» 

1 -2 классы Семягина Марина 
Николаевна 

участник 

21. Саргсян Седа Гегамовна МОУ Средняя школа 
№8 

1-2 классы Сергеева Елена 
Владимировна 

участник 

22. Сонин Егор Андреевич МОУ Средняя школа 
№8 

1-2 классы Сергеева Елена 
Владимировна 

участник 

23. Уткин Дмитрий 
Иванович 

МОУ «Средняя 
школа№8 

1-2 классы Шибаева Наталья 
Сергеевна 

участник 

24. Челышев Роман 
Дмитриевич 

МОУ Средняя школа 
№8 

1-2 классы Сергеева Елена 
Владимировна 

участник 

25. Чефонова София 
Михайловна 

МОУ «Средняя 
школа №8» 

1-2 классы Ремизова Ольга 
Александровна 

участник 

26. Шибаев Марк 
Викторович 

МОУ «Средняя 
школа №8» 

1-2 классы Ремизова Ольга 
Александровна 

участник 

27. Шишкина Василиса 
Андреевна 

МОУ Средняя школа 
№8 

1-2 классы Сергеева Елена 
Владимировна 

участник 

28. Мельников Арсений 
Сергеевич 

МОУ СОШ №9 1-2 классы Соловьева Е.В. участник 

29. Пакин 
Михаил Сергеевич 

МОУ СОШ №9 1-2 классы Фомина Т.А. участник 

30. Цветков Владимир 
Олегович 

МОУ ООШ № 10 1 -2 классы Штурмина А.А. участник 

31. Андреева Тиана МОУ ООШ № 11 1-2 классы Метлина.А.О участник 

32. Новожилова Анфиса МОУ ООШ № 11 1-2 классы Метлина.А.О участник 

33. Клиничева Полина МОУ ООШ № 11 1-2 классы Кондарева.Л.В участник 

34. Герцев Владислав МОУ ООШ № 11 1-2 классы Морозова.С.А участник 

35. Герцева Вероника МОУ ООШ № 11 1 -2 классы Морозова.С.А участник 



36. Милана Разумова МОУ ООШ № 11 1-2 классы Баранова.Ю.А участник 

37. Абрамова Анастасия 
Николаевна 

МОУ НОШ № 18 1 -2 классы Гусева М.А. участник 

38. Кузнецова Дарьяна 
Алексеевна 

МОУ НОШ№ 18 1-2 классы Гусева М.А. участник 

39. Лебедев Илья 
Андреевич 

МОУ НОШ № 18 1-2 классы Гусева М.А. участник 

40. Роготова Мария * 
Григорьевна 

МОУ НОШ № 18 1-2 классы Гусева М.А. участник 

41. Супко Олеся 
Александровна 

МОУ НОШ № 18 1-2 классы Гусева М.А. участник 

42. Благонадеждин Даниил 
Романович 

МОУ СОШ № 20 1-2 классы Кузнецова Е.А. участник 

43. Бурмистров Андрей 
Олегович 

МОУ СОШ № 20 1 -2 классы Малыгина Ирина 
Ивановна 

участник 

44. Андреев Арсений 
Антонович 

МОУ средняя школа 
№2 

3 класс Воробьева Е.Б. участник 

45. Белоусов Ил^я 
Евгеньевич 

МОУ «СОШ №4» 3 класс Волкова Виктория 
Владимировна 

участник 

46. Виноградова Арина МОУ СОШ № 9 3 класс Щаницына О.В. участник 

47. Фомин Николай 
Владимирович 

МОУ СОШ №9 3 класс Кокина О.В. участник 

48. Сейфетдинова Софья 
Алексеевна 

МОУ «Средняя 
школа №8» 

3 класс Корышова Ольга 
Вячеславовна 

участник 

49. Коверина Анна 
Андреевна 

МОУ СОШ № 20 3 класс Голубева Елена 
Анатольевна 

участник 

50. Кабитов Алексей 
Дмитриевич 

МОУ СОШ № 20 3 класс Голубева Елена 
Анатольевна 

участник 


